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Młodzież z Gimnazjum w Goleszowie po raz kolejny wzięła udział w organizowanej przez
Komisję Ochrony Przyrody przy Oddziale PTTK Beskid Śląski w Cieszynie wspólnie z
Urzędem Gminy Goleszów i Nadleśnictwem Ustroń akcji sprzątania świata. Uzbrojeni w
worki na śmieci i gumowe rękawiczki 18 września wyruszyli na goleszowskie szlaki
spacerowe.

Młodzież z drugich klas Gimnazjum w Goleszowie podzielona na dwie grupy wysprzątała szlaki spacerowe
prowadzące do Izby regionalnej U Brzezinów z Tułu oraz z przystanku Pod Tułem przez Budzin. Wszyscy spotkali się
u Brzezinów, gdzie chętni wzięli udział w konkursie wiedzy przyrodniczo-krajoznawczej. Laureatom dyplomy i
nagrody wręczali przewodniczący KOP PTTK Jan Machała, Prezes Oddziału PTTK BŚ Jacek Tyczkowski, wice-wójt
Gminy Goleszów Tomasz Jaszowski oraz przedstawiciel Nadleśnictwa Ustroń Wiktor Naturski. Laureatami konkursu
są: 1. Katarzyna Dorighi, 2. Klaudia Poloczek, 3. Joanna Sojka, 4. Natalia Kral.

Wszyscy posilili się zapewnionymi przez gminę kiełbaskami i wafelkami, otrzymali także okolicznościowe plakietki z
akcji. Pogoda nadzwyczaj dopisała, wszyscy więc z akcji wrócili zadowoleni z czasu spędzonego nie tylko
pożytecznie, ale także miło. - Muszę powiedzieć, że nie jest źle. W innych gminach jest gorzej – mówił na temat
ilości zebranych śmieci Jan Machała dziękując uczniom i ich opiekunom za zaangażowanie w akcję. - Ta akcja miała
na celu nie tylko sprzątanie, ale również cel edukacyjny. Przedstawiłem uczniom kilka ciekawych roślin,
przeszliśmy koło schodów taliańskich – wyliczał Jan Machała. 

- Dziękuję wszystkim, którzy przyczynili się do organizacji dzisiejszej imprezy. Mam nadzieje, że stanie się
ona coroczną tradycją – mówił na zakończeniu akcji Tomasz Jaszowski. - To, że oprócz tego, że posprzątaliście,
poznaliście różne rośliny, teren, zapewne pomoże wam później na lekcjach biologii czy też podczas
wycieczek, jak będziecie czy sami, czy z rodzicami, chodzić po górach – dodał Jacek Tyczkowski.
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